

Środa Śląska 23.06.2023r.

Postępowanie DT/4/2023

#### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania – znak DT/4/2023 – na realizację zamówienia pt. „Budowa sieci wodociągowej i sieci grawitacyjno-tłocznej kanalizacji sanitarnej na terenie LSSE podstrefa Środa Śląska”. Prowadzone za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem internetowym: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/781181>

Inwestor Zastępczy informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców i zgodnie z art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych – w ramach komunikatu publicznego udziela poniższych odpowiedzi:

#### Zapytanie Wykonawcy z dnia 21.06.2023r. godz. 17:41

##### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga od wykonawcy, aby z referencji wynikało, że:

1. Wykonał 2 roboty o łącznej długości w sumie 1500mb, czy też
2. Wykonał 2 roboty z których każda była o długości 1500mb.

##### Odpowiedź nr 1

2 roboty o łącznej długości 1500 mb.

#### Zapytanie Wykonawcy z dnia 21.06.2023r. godz. 17:50

##### Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie metody wykonanie sieci wod-kan według profili metoda wykopu otwartego i ułożenie taśmy lokalizacyjnej nad rurą, a według opisu metoda bezwykopowa .

##### Odpowiedź nr 1

Sieć wodociągową oraz sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej należy wykonać metodą bezwykopową. Wykopy należy wykonać w miejscach komór przewiertowych oraz w miejscach występowania kolizji z infrastrukturą techniczną w celu ustalenia dokładnych rzędnych posadowienia.

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej należy wykonać metodą wykopową.

##### Pytanie nr 2

Czy przy metodzie bezwykopowej zamawiający będzie wymagał ułożenia taśmy lokalizacyjnej. Jak tak to proszę o wskazanie metody ułożenia.

### **Odpowiedź nr 2**

Inwestor zastępczy nie wymaga ułożenia taśmy lokalizacyjnej przy metodzie bezwykopowej.

### **Pytanie nr 3**

Proszę o doprecyzowanie typoszeregu rury DN200 w opisie projektu " klasy ciśnień PN 16 i SDR 17 " dla klasy PN 16 powinno być SDR 11.

### **Odpowiedz nr 3**

Do wyceny i do budowy należy przyjąć rury PN10 SDR17.

### **Pytanie nr 4**

Proszę o udostępnienie uzgodnień z właścicielami wszystkich działek na których prowadzona będzie inwestycja.

### **Odpowiedź nr 4**

W załączeniu wszystkie uzgodnienia.

### **Pytanie nr 5**

Proszę o zmianę zapisu punktu umowy §4 punkt 5 . Brak rur PE z nadrukiem wewnętrznym

### **Odpowiedź nr 5**

Zmianie ulega zapis umowy w § 4 pkt 5:

„Użycie rur z nadrukiem dotyczącym producenta i specyfikacji rur umieszczonym na zewnętrznej powierzchni rur.”